令和　　年　　月　　日

　島根県産業技術センター所長　大畑　光延　様
	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名

入札参加資格確認申請書
　島根県が発注するドラフトチャンバーの調達に係る一般競争入札に参加する資格の確認を受けたいので、下記書類を添えて申請します。
　なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。
記
１．件　　名　ドラフトチャンバーの調達
２．添付書類（添付する書類にチェックを入れてください）
□　応札仕様書（様式任意）【必須】
□　入札保証金の免除に関する誓約書（別紙様式７）
□　その他［　　　　　　　　　　　　　　　　］

入札書
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

　　ただし、ドラフトチャンバーの調達
　上記のとおり、島根県会計規則（昭和39年島根県規則第22号）その他仕様書等を承知のうえ、入札いたします。
　　令和　　年　　月　　日
　島根県産業技術センター所長　大畑 光延　様
※本人以外に代理人等がある場合は、本人、代理人等全て記入すること
	住所
商号又は名称

	氏名

（代理人）
	住所
商号又は名称

	氏名

委任状
令和　　年　　月　　日
島根県産業技術センター所長　大畑　光延　様
　　　　　　　　　　　委任者　住        所
商号又は名称
代表者職氏名

　私は、次の者を代理人と定め、下記事項の権限を委任いたします。
受任者　 住        所
　商号又は名称
　氏　　　　名
記
「ドラフトチャンバーの調達」の入札及び見積りに関する一切の権限。

入札説明書及び入札仕様書に対する質疑書
令和　　年　　月　　日
　島根県産業技術センター所長　大畑　光延　様
	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名

	担当者氏名

	連絡先
	TEL：
FAX：

	件　　　名
	ドラフトチャンバーの調達

	質　　　疑

	回　　　答

　※質疑は１項目１枚とする。

令和　　年　　月　　日
島根県産業技術センター所長　大畑　光延　　様
	住所

	商号又は名称

	代表者職氏名

入札辞退届
下記については、都合により入札を辞退します。
記
件名　ドラフトチャンバーの調達
紙入札参加承認願
１　件名

　　ドラフトチャンバーの調達
２　電子調達システムでの参加ができない理由
上記案件は、電子入札対象案件ですが、今回は、上記の理由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、書面による入札での参加を承認いただきますようお願いします。
令和　　年　　月　　日

島根県産業技術センター所長　大畑　光延　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名
担当者名
電話番号

上記については、承認します。
ついては、関係書類を下記のとおり提出してください。
１　入札参加資格確認申請書及び添付書類
1 提出期限　令和7年11月18日17時
2 提出場所　〒690-0816　島根県松江市北陵町1番地
　　　　　島根県産業技術センター　総務課

3 提出方法　持参又は簡易書留による郵送（提出期限必着）
２　入札書
1 提出日時　令和7年11月21日13時00分
2 提出場所　〒690-0816　島根県松江市北陵町1番地
　　　　　島根県産業技術センター　総務課

3 提出方法　持参
令和７年　　月　　日

                          様
島根県産業技術センター所長　大畑　光延
紙入札書に関する注意事項
１．入札書
（１）金額の頭には「￥」若しくは「金」を記載すること。
（２）金額は消費税及び地方消費税を含まない額を記載すること。
（３）入札書の記載方法は次のとおりとする。
	本人が入札する場合
	代理人により入札する場合

	・代表者の住所、社名、肩書、氏名を記載
	・代表者の住所、社名、肩書、氏名と代理
人の住所、社名、氏名を記載。

	・押印不要
	・押印不要

	〔記載例〕
　○○市○○町○○番地
　　○○○○株式会社
　　　代表取締役　○○○○

	〔記載例〕
　○○市○○町○○番地
　　○○○○株式会社
　　　代表取締役　○○○○
（代理人）
△△市△△町△△番地
○○○○株式会社△△支店
　　　□□□□

２．入札書の封筒
（１）表には「島根県産業技術センター所長　様　　入札書」と記載し、件名、社名を記載すること。
	　島根県産業技術センター所長　様
入　札　書
○○○○○の調達
○○○○株式会社

入札保証金・契約保証金の免除の取扱いについて
１．入札保証金の納付の免除を受ける場合
（１）島根県会計規則第６１条の２第１号による場合
      この入札について、県を被保険者とする入札保証保険契約を保険会社と締結し、その保険契約書を入札書提出前に提出すること。
※納付額あるいは保険金額から逆算して、限度となる額を超える金額の入札は、無効となるので注意すること。
（２）島根県会計規則第６１条の２第２号による場合
この入札と内容及び規模がほぼ同等の契約を、過去２年間に国・地方公共団体と２回以上締結し、誠実に履行したことを証明する書類として契約書の写し等を入札参加資格確認申請書の提出時にあわせて提出すること。
（３）島根県会計規則第６１条の２第３号による場合
      入札保証金の免除に関する誓約書を入札参加資格確認申請書の提出時にあわせて提出すること。
２．契約保証金の免除を受ける場合
（１）島根県会計規則第６９条の２第１号による場合
      県を被保険者とする履行保証保険契約を保険会社と締結し、その保険契約書を提出すること。
（２）島根県会計規則第６９条の２第３号による場合
この入札と内容及び規模がほぼ同等の契約を、過去２年間に国・地方公共団体と２回以上締結し、誠実に履行したことを証明する書類として契約書の写し等を提出すること。（入札参加資格確認申請書の提出時に上記１（２）により提出した場合は不要。）
（３）島根県会計規則第６９条の２第７号による場合
      契約保証金の免除に関する誓約書を提出すること。
別紙様式７
入札保証金の免除に関する誓約書
私は、下記の入札に参加するにあたり、落札者となった場合は、必ず契約を締結することを誓約しますので、入札保証金の納付を免除していただきますようお願いします。
なお、万一契約を締結しなかった場合には、そのことにより私が島根県に与えた損害について、賠償責任を負うことに異存はありません。
記
　入札の名称　　ドラフトチャンバーの調達

令和　　　年　　　月　　　日
                               住　　　　　　所
                     提出者    商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 代表者職氏名

島根県産業技術センター所長　大畑　光延　　様
別紙様式８
契約保証金の免除に関する誓約書
私は、島根県と締結する下記の契約について、その契約内容につき誠実に履行することを誓約しますので、契約保証金の納付を免除していただきますようお願いします。
記
　　　締結する契約　　ドラフトチャンバーの調達

令和　　　年　　　月　　　日
                               住　　　　　　所
                     提出者    商号・名称
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　 代表者職氏名

島根県産業技術センター所長　大畑　光延　　様
別紙様式１

別紙様式２

第　　　　回

別紙様式３

別紙様式４

別紙様式５

別紙様式６